索引号：
12220000412760962A/2024-

02951
分类： 其他;通知

发文机关： 吉林省工业和信息化厅 成文日期： 2024 年 10 月 09 日

标题：
吉林省工业和信息化厅关于公布首批省级制造业单项冠军企业名单的通

知

发文字号： 吉工信产业〔2024〕257 号 发布日期： 2024 年 10 月 15 日

吉林省工业和信息化厅关于公布首批省级制造业单

项冠军企业名单的通知

吉工信产业〔2024〕257 号

各市（州）工信局，长白山管委会经发局，长春新区发改工信局，梅河口市工信局：

根据《吉林省制造业单项冠军企业认定管理办法》《吉林省工业和信息化厅关于组织

开展首批省级制造业单项冠军企业认定工作的通知》，经企业申报、市（州）工业和信息

化主管部门推荐、专家评审、网上公示等程序，确定吉林省首批省级制造业单项冠军企业

名单，现予以公布。

各地工业和信息化主管部门要加强对企业的指导和服务，支持引导企业专注细分产品

领域的创新发展、持续提升产品质量、强化品牌建设，培育打造具有全球竞争力的世界一
流企业。

附件：吉林省首批省级制造业单项冠军企业名单

吉林省工业和信息化厅

2024 年 10 月 9 日